L'importo  complessivo  dei  lavori  compresi  nell'appalto  ammonta  a  €  993.498,83  (diconsi  Euro 
novecentonovantremilaquattrocentonovantotto/83),  comprensivo  di  €  191.655,83 (diconsi  Euro 
centonovantuvoseicentocinquantacinquemila/83)  per  costi  della  manodopera,  dei  costi  per 
l’attuazione dei piani di sicurezza per € 53.071,67 (diconsi Euro cinquantatremilasettantuno/67) non 
soggetti  a  ribasso  e  dei  lavori  in  economia  per  €  11.741,64 (diconsi  Euro 
undicimilasettecentoquarantuno/64), ed è definito come segue.

I lavori sono a misura secondo la seguente ripartizione:

A) OPERE FLUVIALI, DI DIFESA, DI SISTEMAZIONE IDRAULICA E DI BONIFICA (OG8)